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Framtidens möteslokaler finns hos Aronsborg

Aronsborg har slagit upp portarna till sin nya Event Court under storstilade omständigheter inför 250 gäster. Under en 

kväll fylld av show, artister, underhållning och riktigt god mat firade man ankomsten av framtidens mötesmodeller.

Aronsborg har alltid legat i framkant. Inte nog med att de varit modiga och investerat i nya marknadsföringsmetoder och fått sin 

hemsida för den nya Event Courten nominerad till Svenska Designpriset, på Aronsborg skapas även framtidens mötestongångar. 

Tillsammans med Wickis Event har Aronsborgs VD Johan Svensson skapat helt unika shower och underhållningsmodeller samt 

lagt grunden för matlagningsevents och chokladskolor i flexibla, nyskapande lokaler.

–      Våra kunder har efterfrågat möjligheten till flexibla lokaler för event.  Jag tror att ett möte blir som bäst om man medvetet 

planerar både informella och formella avsnitt på en konferens. Det är inte helt ovanligt att den informella delen blir vad den 

blir och det tycker jag är lite synd. Varför inte börja i en möteslokal men avsluta vid ett mobilt kök, eller framför en scen där du 

underhålls av professionella skådespelare och artister. Vi kan skräddarsy och ordna helt ofattbart underhållande, lärorika och an-

norlunda events hos oss, berättar Johan Svensson.

I den nya Event Courten, som man investerat över 30 miljoner kronor i, finns dolda funktioner i väggar, golv och tak för att 

kunna skapa de mest flexibla events som tänkas går. Här finns utfällbara läkare, en höj- och sänkbar scen, mobila köksöar som 

tagits fram i samarbete med Electrolux och el och avlopp dolt i golvbrunnar utplacerade över hela golvet. Bortom själva Event 

Courten ligger Chocolate Bar, Vinterträdgården och en trappa upp en storstilad Takterrass.

–      Vi vill kunna tillmötesgå våra kunders behov och det här är så vi har löst det, berättar Johan Svensson. Framtiden ligger i att 

skräddarsy och leverera unika lösningar, så att det ena mötet aldrig blir det andra likt.

Under invigningen bjöds på smakprov från de nya koncepten Talkshow, Måndagsshowen, Quiz Hunter och uppvisning av 

tekniska finesser. På plats var även nya samarbetspartnern och bokaktuella hälsokocken Jacob Wismar som leder matlagningsev-

ents på Aronsborg. Här erbjuds även chokladskola och möjligheten att variera alla events med musik, sång och underhållning 

tillsammans med Aronsborgs samarbetspartner Wickis Event, allt efter eget tycke och smak. Till Caroline Wennergrens skönsång 

intog gästerna en trerättersmiddag i chokladens tecken. Det hela avslutades med en skål ledd av VD Johan Svensson under ett 

praktfullt fyrverkeri på den nya Takterrassen. 

Kontakt:

Johan Svensson

08-22 59 59, 070-319 08 08

johan.svensson@aronsborg.se

För mer information och bilder, surfa in på www.aronsborg.se/eventcourt.
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Aronsborg lever efter en mycket enkel filosofi; Kärlek, omtanke och choklad. Vi är ett av Sveriges största 

konferenshotell, med 390 bäddar, kapacitet till drygt 1500 konferensdeltagare, 6 restauranger, bageri och 

Event Court. Här finns ett rikligt utbud av aktiviteter för både små och stora grupper. Aronsborg är Sveriges 

första konferenshotell byggt för just möten. Här kan man mötas både på den stora kongressen och i små 

informella grupper. Vi omsätter 80 MSEK och har 49 fast anställda. Aronsborg är utvald av Svenska Möten.


